
ŠKVORECKÝ
PŘEHLED / BŘEZEN

Vydává Úřad městyse Škvorec

Tento přehled vydává Úřad městyse Škvorce, Masarykovo nám. 122, 250 83 Škvorec. Chcete, aby se zde objevila i vámi pořádaná akce? Využijte QR kód nebo navštivte web městyse
na obecskvorec.cz, klikněte na Život ve Škvorci a vyplňte online formulář. Uzávěrka 15. den předcházejícího měsíce./

6 18:30 ŠKVOREC MÁ RÁD VÍNO / DEGUSTAČNÍ VEČER
Zveme Vás na třetí degustační večer spojený s ochutnávkou vína z moravského 
rodinného vinařství Omasta. Nezahálí ani kuchyně restaurace Pavlač, která si
k vybraným deseti vzorkům připraví tříchodové degustační menu. O víně Vám
s láskou povypráví Stanislav Omasta mladší. Kapacita salonku je omezená, 
proto doporučujeme rezervaci. 

 690 Kč / Restaurace Pavlač /  Statek u Prahy

PÁTEK

10 19:00 VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZM ŠKVOREC
Zastupitelstvo městyse zve všechny občany na své veřejné zasedání. 

 Budova úřadu městysu Škvorec /  Městys Škvorec
ÚTERÝ

29 16:30 TJ SOKOL ŠKVOREC : TJ AFK ELETIS LUŽEC
/ FOTBAL - MUŽI A
Přijďte podpořit škvorecký fotbal. Občerstvení zajištěno.

 30 Kč /  Stadion Josefa Votavy /  TJ Sokol ŠkvorecNEDĚLE

14 20:00

SOBOTA

PLES MĚSTYSE ŠKVOREC / PLES
Kulturní komise a městys Škvorec vás zvou na svůj první 
společenský ples. K tanci a poslechu vám zahraje skupina 
Unigena. Můžete se těšit na předtančení, půlnoční překvapení 
a bohatou tombolu v ceně vstupného. Vstup ve společenském 
oděvu. Vstupenky zakoupíte na úřadě městysu nebo online na 
SMS ticket portále. Sál otevřen již od 19:00. 

 200 Kč  Sokolovna Škvorec /  Městys Škvorec

13 11:00 TUČNÝ VÍKEND / GASTRONOMIE
Zima se pomalu loučí, přijďte se i vy symbolicky rozloučit s vydatnými pokrmy 
u příležitosti kachních a husích hodů. Speciální menu z kuchařek našich 
babiček si u nás můžete vychutnat po celý víkend 13. - 15. 3.

 Restaurace Pavlač /  Statek u Prahy

PÁTEK

20:00 ŽENSKÁ NA VRCHOLU / KINO
Spolkové kino Bio Bezdíkov vás zve na romantickou komedii
s Annou Polívkovou a Martinem Dejdarem v hlavních rolích. 
ČR / SK. 2019. Mládeži přístupné. Vstupenky na místě a nebo 
online na www.biobezdikov.cz

 50 · 80 · 160 Kč /  Sál hostince u Zálabských
/  Spolek sousedů

21 15:00 TJ SOKOL ŠKVOREC : JISKRA KOJETICE
/ FOTBAL - MUŽI B
Přijďte podpořit škvorecký fotbal. Občerstvení zajištěno.

 30 Kč /  Stadion Josefa Votavy /  TJ Sokol Škvorec
SOBOTA

18:00 HOSPODSKÝ KVÍZ / SOUTĚŽ
Chcete si užít sobotní večer u piva, pobavit se s přáteli a dozvědět se něco 
nového z mnoha různých témat? Hospodský kvíz je tou pravou volbou. 
Sestavte si tým o 2-6 lidech a registrujte se na čísle 736464442. Čeká vás 
50 otázek, soutěžení a odměna pro nejlepší tým.

 50 Kč za hráče /  Velký sál restaurace u Vacků
/  Spolek sousedů

28 10:15 TJ SOKOL ŠKVOREC : FK RADOŠOVICE
/ FOTBAL - MLADŠÍ ŽÁCI
Přijďte podpořit škvorecký fotbal. Občerstvení zajištěno.

 30 Kč /  Stadion Josefa Votavy /  TJ Sokol Škvorec
SOBOTA

15:30
20:00

PROČ MUŽI NEPOSLOUCHAJÍ A ŽENY 
NEUMÍ ČÍST V MAPÁCH / DIVADLO
Ochotnické divadlo se vrací zpět do Škvorce po více než 60ti 
letech. Znovu založený divadelní soubor na svém prvním 
programu sehraje divadelní inscenaci režiséra Miroslava 
Hanuše z pražského divadla ABC. Protože obě premiérová 
představení jsou již vyprodaná, přidává reprízu, kterou můžete 
shlédnout 4.4.2020 od 19:00. Prosíme všechny o včasnou 
rezervaci vstupenek, které jsou k dispozici na úřadě městysu Škvorec a online 
na SMS Ticket portálu.

ODPOLEDNÍ PREMIÉRA
VEČERNÍ PREMIÉRA

 120 Kč /  Sál hostince U Zálabských
/  Divadelní soubor Bezdíkov

ZRUŠEN
O

ZRUŠEN
O


